ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 6
628146, пгт.Игрим, ул. Губкина д.1

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 июня 2023 года		                                  	          	        		№ 36

О внесении серии и номера паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина в список избирателей при проведении выборов депутатов Совета депутатов городское поселение Игрим пятого созыва с использованием
ГАС «Выборы»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 9.1 статьи 26, пунктом 6 статьи 64 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 15.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011г. № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 22.04.2022 года № 38 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 6 полномочия по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования городское поселение Игрим», муниципальная участковая избирательная комиссия № 6 РЕШИЛА:

1.При составлении списка избирателей при проведении выборов депутатов Совета депутатов городское поселение Игрим пятого созыва серию и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина вносить в список избирателей с использованием ГАС «Выборы».

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации городского поселения Игрим.

Председатель  участковой
избирательной комиссии № 6					  И.В.Яблонская

Секретарь участковой
избирательной комиссии № 6					 В.В.Овчаренко